様式第２号の３（第４条の２関係）
自主検査実施結果報告書

年　　月　　日
　堺市　　　消防署長　　殿
防火対象物

名称

権原者
防火管理者
（危険物取扱者）

防火対象物の自主検査実施結果を下記のとおり報告します。

記

所在地
名称
検査実施日　　　　　　　　年　　月　　日

検査結果　　　　（　適　・　否　）　＊いずれかに○をすること。

　否に○をした場合、不備事項及び改善措置方法等を下記の表に記入して下さい。
	不 備 事 項
	改善措置方法等

	備考

備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。